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Utträde ur föreningen Sambruk 

Föreningen Sambruk är en ideell förening som inte är vinstdrivande. Vi består av våra medlemmar och är en 
förening som finns för samverkan mellan medlemmarna. Därför är det därför extra tråkigt om en medlem vill 
lämna föreningen och samverkanskollegiet.  

Först tre punkter om medlemskapets fördelar: 

1. Medlemskapet betalar sig – Föreningens samverkansinitiativ betalar sig normalt mycket fort. Allt 
enligt den gamla goda sanningen det blir billigare ju fler som är med och delar. Vilka initiativ finns hos 
er idag som vi kan stötta? 

2. Sambruk har den samverkan ni behöver – Alla medlemmar kan initiera ny samverkan, sannolikheten 
att fler har samma behov i landet är mycket hög. 

3. Det är smartare att göra saker tillsammans – Att fler skall komma överens kan betyda längre 
processer, men kommunal verksamhet har mer likhet är olikhet, Med gemensamma och delade 
resurser kan det i stället gå fortare och bli mer kostnadseffektivt. Vi har som förening visat det i mer 
än 20 år. 

Om ett utträde blir aktuellt så är alla medlemmar, små som stora, likvärdiga under samma gemensamma 
samverkansregler i föreningen. 

Som i alla avtal är det viktigt att känna till villkor för exempelvis uppsägning och förlängning. Detta inkluderar 
uppsägningstid, eventuella avgifter och specifika krav för avslut samt naturligtvis konsekvenser i den egna 
verksamheten. 

Ett medlemskap är en förutsättning för att kunna ta del av de samverkansinitiativ som drivs inom föreningen. 
Därför måste respektive medlem, innan utträde kan ske, först säkerställa och se över deltagande i pågående 
samverkansinitiativ som kan ha uppsägningstid. Deltagande i sådana initiativ, förutom projekt och nätverk, 
publiceras på föreningens hemsida. Uppsägningstider finns bland annat för att föreningen inte skall behöva 
överta medlemmens ev. kostnader eller förpliktelser kopplat till våra samverkanstjänster. 

Utträde ur föreningen Sambruk ses som en omvänd process för att bli medlem och måste därför ske skriftligt 
och undertecknat av behörig företrädare för medlemmen, normalt firmatecknare. Begäran om utträde skall 
innehålla skäl till utträde, företrädare hos medlemmen med tjänstebefattning samt vara daterat. Begäran skall i 
signerad form tillsändas föreningens verkställande tjänsteperson på adressen admin@sambruk.se alternativt 
officiell adress publicerad på föreningens hemsida. Föreningen Sambruk förordar att alla dokument och avtal är 
digitalt signerade. Eventuell utträdesbegäran på annat sätt accepteras inte som giltig för utträde. 

Föreningens medlemskap gäller per helår. Vi tillämpar föreningslagstiftningen vad gäller utträden, med 
undantagen i stadgarna, där två månaders uppsägningstid tillämpas samt ingen återbetalning av 
medlemsavgift. Inbetald insats återbetalas ej men kan vid återinträde som medlem räknas till 50%. Vad gäller 
medlemskap måste utträde ur föreningen därmed begäras senast sista oktober för att undvika medlemsavgift 
för nästkommande år. 

 

Fastställt av föreningen Sambruks styrelse på styrelsemöte 2024-02-14. 


